
JBM CAMPLLONG S.L.
CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto, Km 1,6 Nave 2.2 CP 17185
Vilobí d’Onyar - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
jbm@jbmcamp.com 

+34 972 24 55 53

83640Lm
 

615W
 

110-120Lm/W
 

185-240V
 

2835 
 

12
 

6500k
 

Al + PC
 

1,5m con enchufe europeo/ EU Plug
 

IP45
 

7,50Kg
 

2430x4835mm

54805

TECHNISCHE DATENBLATT

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Dieses Set aus sechseckigen LED-Leuchten mit Waben-Design 

bietet eine praktische und moderne Beleuchtungslösung, ideal 

für Werkstätten, Garagen und Räume, die eine leistungsstarke 

und gleichmäßige Helligkeit benötigen. Sein kaltweißes Licht 

mit 6500K sorgt für klare und präzise Sicht, während das 

sechseckige Muster eine elegante und markante ästhetische 

Note verleiht. Im Gegensatz zu anderen Modellen mit PVC-

Rahmen verfügt unser Design über einen 0,3 mm dicken 

Aluminiumrahmen, der die Wärmeableitung verbessert und die 

Lebensdauer des Produkts verlängert, wodurch eine optimale 

und langlebige Leistung gewährleistet wird.

SATZ SECHSECKIGER LED-DECKENLEUCHTEN

Helligkeit
 
Strom
 
Effizienz
 
Spannung
 
LED-Typ
 
Anzahl der LED’s
 
LED-Farbtemperatur
 
Material
 
Länge des Kabels
 
IP-Schutz
 
Gewicht
 
Abmessungen (LxH)


