

54805

SATZ SECHSECKIGER LED-DECKENLEUCHTEN

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Helligkeit	83640Lm
Strom	615W
Effizienz	110-120Lm/W
Spannung	185-240V
LED-Typ	2835
Anzahl der LED's	12
LED-Farbtemperatur	6500k
Material	AI + PC
Länge des Kabels	1,5m con enchufe europeo/ EU Plug
IP-Schutz	IP45
Gewicht	7,50Kg
Abmessungen (LxH)	2430x4835mm

Dieses Set aus sechseckigen LED-Leuchten mit Waben-Design bietet eine praktische und moderne Beleuchtungslösung, ideal für Werkstätten, Garagen und Räume, die eine leistungsstarke und gleichmäßige Helligkeit benötigen. Sein kaltweißes Licht mit 6500K sorgt für klare und präzise Sicht, während das sechseckige Muster eine elegante und markante ästhetische Note verleiht. Im Gegensatz zu anderen Modellen mit PVC-Rahmen verfügt unser Design über einen 0,3 mm dicken Aluminiumrahmen, der die Wärmeableitung verbessert und die Lebensdauer des Produkts verlängert, wodurch eine optimale und langlebige Leistung gewährleistet wird.



